
Soutěž o CD Tady a teď

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 15 Listopad 2013 09:03

  Plzeňská skupina Strašlivá podívaná vydala letos v létě své páté CD Tady a teď. Tento
týden vyšla trojrecenze Miloše Kellera, ve které o tomto novém cédéčku píše:
„Strašlivá podívaná nabízí 15 písní, vesměs příběhů, tu romantických, tu dramatických, někdy
trochu divadelně podávaných, vždy však s mírou, a především interpretačně zvládnutých.
Potěšeni budou všichni milovníci středověku, kteří nicméně příliš nelpí na historické věrnosti a
ocení spíše aktuální sdělnost. Potěšeni budou i ti, kteří nedokážou hudby stylově zařadit, ale
ocení muziku hranou s odpichem, zájmem a drivem.“
Chcete-li se přesvědčit a  poslechnout si nové CD Strašlivé podívané, odpovězte jako první
správně na naše otázky tady a teď do diskuse a  bude vaše. 

1. Napište názvy předchozích alb i s rokem vydání.
2. Kolik let je letos skupině Strašlivá podívaná?
3. Kdo je autorem všech písní na cédéčku?
4. Strašlivá podívaná se pravidelně zúčastňuje mnoha festivalů. Nechybí mezi nimi
festival, na který se vás ptáme. Napovíme, že se na něj bude vzpomínat 22. listopadu v
pražském KD Mlejn a Strašlivka tam zahraje.
5. Z repertoáru bluegrassového Copu k jeho 35. narozeninám  na letošním festivalu
Muzika zahrála Strašlivá podívaná:
 a) Klíč ke vzpomínkám
 b) Tennessee Waltz
 c)  Stopy kol

 1 / 1


